

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	521,400	551,881
売上原価	396,264	420,926
売上総利益	125,135	130,954
販売費及び一般管理費	87,056	90,752
営業利益	38,078	40,201
営業外収益		
受取利息	215	216
受取配当金	768	859
投資有価証券売却益	40	20
受取賃貸料	323	296
受取保険差益	65	78
持分法による投資利益	2,062	2,134
保険配当金	326	330
違約金収入	467	599
その他	1,765	1,535
営業外収益合計	6,035	6,071
営業外費用		
支払利息	1,823	1,911
投資有価証券売却損	5	3
固定資産売却損	0	1
固定資産除却損	261	305
資金調達費用	257	351
その他	596	592
営業外費用合計	2,944	3,165
経常利益	41,169	43,107
特別利益		
投資有価証券売却益	347	340
固定資産売却益	38	61
負ののれん発生益	466	859
関係会社清算益	92	—
事業損失引当金戻入額	—	289
特別利益合計	945	1,551
特別損失		
投資有価証券評価損	18	15
投資有価証券売却損	12	305
減損損失	55	0
災害による損失	21	—
段階取得に係る差損	156	605
特別損失合計	265	926
税金等調整前当期純利益	41,850	43,732
法人税、住民税及び事業税	13,180	12,992
法人税等調整額	248	1,733
法人税等合計	13,428	14,725
当期純利益	28,421	29,006
非支配株主に帰属する当期純利益	1,790	1,901
親会社株主に帰属する当期純利益	26,630	27,105

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	28,421	29,006
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	3,467	230
為替換算調整勘定	△105	275
退職給付に係る調整額	22,406	△5,056
持分法適用会社に対する持分相当額	917	94
その他の包括利益合計	26,686	△4,455
包括利益	55,107	24,550
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	52,672	22,655
非支配株主に係る包括利益	2,435	1,895